МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(TTIIY)

ПРИКАЗ A5 ой огг o Y506

06 установлении начала учебного года

для обучающихся по заочной форме обучения

В соответствии с календарными учебными графиками приказываю:

1. Установить начало 2024-2025 учебного года для обучающихся по образовательным

программам бакалавриата и магистратуры заочной формы обучения

`Направление подготовки, Группа Начало

| направленность (профиль) _ учебного года

{Направление подготовки 7013 02.09.2024

(38.03.01 Экономика,
wanpaanentocms (профиль)

Финансы и кредит

|Направление подготовки 701m 02.09.2024

(38.03.02 Менеджмент,

направленность (профиль)

Государственное муниципальное _управление

'Направление подготовки | 541ФК 01.11.2024

144,03.01 Педагогическое образование, 542ФК 01.11.2024

направленность (профиль) [ s430K 01.11.2024.

Физическая культура БЗо1ФК. 0L.11.2024
5302ФК 01.11.2024

53030K 01.11.2024

5201ФК 01.11.2024

| 5202ФК 01.11.2024

5203ФК 01.11.2024

5101ФК 02.09.2024

5102ФК 02.09.2024

5103ФК 02.09.2024

501ФК 02.09.2024

| 502K 02.09.2024

S03PK 02.09.2024

Ёршение подгОТоВКИ й 64110 01.11.2024

144.03.01 Педагогическое образование, 64210 01.11.2024

|направленность (профиль) 643д0 —) 01.11.2024
Дошкольное образование 63120 01.11.2024

| до / 01.11.2024

| R 63300/ 01.11.2024

Ректор А. Н. Макаренко

6210 01.11.2024

62210 01.11.2024

62300 01.11.2024

61110 02.09.2024

612710 02.09.2024

60100 02.09.2024

602710 02.09.2024
60349 i 02.09.2024

`Направление подготовки 641HO 01.11.2024
144.03.01 Педагогическое образование, 642HO 01.11.2024

направленность (профиль) 643HO 01.11.2024
Нечальное образование 631HO 01.11.2024

632HO 01.11.2024

633HO 01.11.2024

621HO 01.11.2024

622HO 01.11.2024

611HO 02.09.2024

| 612HO 02.09.2024

[ 601HO 02.09.2024
| 602HO 02.09.2024

[Направление подготовки 341TI0 01.11.2024

44.03.01 Педагогическое образование, 331110 01.11.2024
направленность (профиль) Правовое

›разование и 01.11.2024
arpas/eHHe подготовки 02.09.2024

03.01 Педагогическое образование, 02.09.2024
направленность (профиль) Право

Направление подготовки 01.11.2024
#4.03.01 Педагогическое образование, 01.11.2024

направленность (профиль) Иностранный 01.11.2024
‘английский) язык 02.00.2024

Направление подготовки 02.09.2024
44.03.01 Педагогическое образование,

направленность (профиль) Дополнительное
юбразование в области культуры и культурно-
просветительская деятельность _
[Направление подготовки 731T 01.11.2024
#4.03.01 Педагогическое образование,
равленность (профиль)Технология
гаправление подготовки 841СПП 01.11.2024

44.03.02 Психолого-педагогическое 8301СПП 02.09.2024
образование, направленность (профиль) в2о1спп —) 01.11.2024
(Cneyuanshan психология и педагогика в101©П1/7 A 02.00.2024

soiCpi | 7 02.09.2024

Ректор

/,
А. Н. Макаренко

Гаправление подготовки IL 841 ПО 01.11.2024
.03.02 Психолого-педагогическое Г 8301000 02.09.2024,

'бразование, направленность (профиль) | iy
‘ихология образования 820101110 01.11.2024

Г 8202000 ° 01.11.2024

810111110 02.09.2024

| 80110 02.09.2024

| | 80211110 02.09.2024

\Направление подготовки 8410С0 01.11.2024
144.03.02 Психолого-педагогическое 84211CIT 01.11.2024
образование, направленность (профиль)
(Психология и сациальная педагогика ;___.ВЗЁК_:Е[А НАНО

8301ПСП. 02.09.2024

8302ПСП 02.09.2024

83030СП 02.09.2024

8201IICIT 01.11.2024

820211CIT 01.11.2024

8203TICIT 01.11.2024

8101060 — 02.09.2024
8102[ICIT 02.09.2024

— в103ПСП 02.09.2024
801ITCIT 02.09.2024

i 80211CTI 02.09.2024
Гаправление подготовки 84100 01.11.2024
03.03 Специальное (дефектологическое) |~ 830100 02.09.2024
›разование, направленность (профиль)
игофренопедагогика 82010Ф 01.11.2024

81010Ф 02.09.2024

8010Ф 02.09.2024

[аправление подготовки R 841710 01.11.2024

144.03.03 Специальное (дефектологическое) 842710 01.11.2024
юбразование, направленность (профиль) Г псоледня 8301710 02.09.2024

8302J10 02.09.2024

8201710 01.11.2024
8202710 01.11.2024

8203710 01.11.2024

8101710 02.09.2024

8102710 02.09.2024

8103J10 02.09.2024

801710 02.09.2024
802710 02.09.2024

| 02.09.2024

Ректор

7

А. Н. Макаренко

{Направление подготовки.
144.03.04 Профессиональное обучение (по 1111110 02.09.2024 _

заслям), направленность (профиль)
[екоративно-прикладное искусство и дизайн 1101110 02.09.2024 _
Гаправление подготовки |
.03.04 Профессиональное обучение (по 721Ктдо 01.11.2024
аслям), направленность (профиль) |

Конструирование, технология и дизайн |

одежды _ й
ивление подготовки 721Срб 01.11.2024

03.04 Профессиональное обучение (по
слям), направленность (профиль) Сервис

сторанного бизнеса |

гаправление подготовки З41РЯ 01.11.2024
„03.05 Педагогическое образование ЗЗ1РЯ Е 02.09.2024

{с двумя профилями подготовки), З21РЯ. 01.11.2024
направленность (профили) ЗПРЯ 02.09.2024

‘ский язык и Литература 301P51 02.09.2024

3901РЯ 02.09.2024

Гаправление подготовки. 341110 01.11.2024

#44.03.05 Педагогическое образование 33110 02.09.2024

{c ABYMA профилями подготовки), 32110 01.11.2024
равленность (профили) [ зпиб 02.09.2024

История и Обществознание I 30110 02.09.2024 B

39010 02.09.2024
`Направление подготовки 1001муз 02.09.2024
44.03.05 Педагогическое образование
с двумя профилями подготовки),
Е{нипрпвлгиность (профили)

Гузыка и Мировая художественная культура | _ Ё
241ЛПиП 01.11.2024

'Направление подготовки 2З1лПИП 02.09.2024
#5.03.02 flmnflt(‘ml;’ ) 223лПиП | 01.11.2024
ЕНЕНЕЛЕ Н ВАВАНЕ 222л04П | 01.11.2024
Hepesodunepesodosedenie [ 2iummmn — 02.09.2024 —
английский язык) [ 212л0ап 02.09.2024

201ЛПиП 02.09.2024 5
| 202ЛПиП 02.09.2024
аправление подготовки 1441Myco 01.11.2024
+04.01 Педагогическое образование, 1431Myco 02.09.2024

направленность (профиль) | 7201Myco — 02.09.2024
Управление в сфере образования

равление подготовки o]
.04,01 Педагогическое образование, 621Масс 02.09.2024

аправленность (профиль)

Артпедагогика в социокультурной cpede | )

Pexrop А. H. Макаренко

Еправление подготоВКИ |
„44.04.01 Педагогическое образование, | 1441Mncwm : 01.11.2024

правленность (профиль)
Гедагогика сельской школы 1421 Мпсш _ 02.09.2024
аправление подготовки ° 1442/1Мвмп
04.01 Педагогическое образование, 1442/2Мвмп | 01.11.2024

направленность (профиль) | _ 1442/3Мвмп
`Воспитательная, методическая и проектная 1432/1Мвмп
ятельность в образовании 1432/2Мвма 02.09.2024

Pg 1432/3Memn
гаправление подготовки

144.04.02 Психолого-педагогическое 621Мпвпд 02.09.2024
образование, направленность (профиль) I
[роектирование воспитательного
пространства детства

{Направление подготовки 841Мпипо ^ 01.11.2024
144.04.02 Психолого-педагогическое ‚ 8301Мппо 02.09.2024
юбразование, направленность (профиль) 8201Мппо 02.09.2024
[Tedazozuka и психология образования К а
Гаправление подготовки 841Мппко 01.11.2024

#4.04.02 Психолого-педагогическое 8301 Мопко 02.09.2024
бразование, направленность (профиль) |
Трактическая психология и консультирование 8201Мгико 02.09.2024
образовании |

`Направление подготовки
144.04.02 Психолого-педагогическое В41Мпкк _ __01.11.2024

разование, направленность (профиль)
[рофориентация и карьерное 8301Мпкк | 02.09.2024

консультирование + _ e
Гаправление подготовки |
04.02 Психолого-педагогическое 841Мопон 01.11.2024
›разование, направленность (профиль) Опека
попечительство в отношении

несовершеннолетних
Гаправление подготовки. 841Мучр 01.11.2024
.04.02 Психолого-педагогическое (A <

бразование, направленность 8301Мучр 02.09.2024
(профиль)Управление человеческими ресурсами | 8201Myup 02.09.2024
Гаправление подготовки 841Мсдо 01.11.2024

poafi)sag:: ЕНО ЫОНЕ ) e 02.09.2024
направленность (профиль) Логопедическая [ — 8302Мсдо ° 02.09.2024

›ррекция речевых нарушений у детей и 8201Mcao 02.09.2024
‚рослых s ‚ 8202Мсдо | _02.09.2024

'Направление подтотовки
.04.03 Специальное (дефектологическое) 02.09.2024

Еёразоваше,
пправленность (профиль) Логопедия

Ректор А.Н. Макаренко

6

раниченными возможностями здоровья _ @

ение подготовки ] — 841Мовз 01.11.2024
.04.03 Специальное (дефектологическое) \

бразование, [ 8301Мовз 02.09.2024
правленность (профиль} Психолого- |

ггогическая реабилитация лиц с ' — 8201Мовз 02.09.2024

2. Контроль за исполнением приказа возлаг, на

деятельности Садиеву М.С.

Ректор

Проректор по ОД

`Начальник УННДКС

Игнатьева Г. П.
Ten. (311-453)/(2153)
Направить: OCKC, УНООД, OYCK, ОПИОУП, факультеты/институты

оректора по образовательной

А. Н. Макаренко

М. С. Садиева

А. Ю. Михайличенко

В. В. Пухальская